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

AC

Tanah Pekarangan Banguntapan L

166m Hg 2,9jt/m hub 08112553693

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pinggir aspal di LembahDesa L -

+ 650 m Hg 2,3jt/m hub 081328020064

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg Lt:110m2 Akses aspal

100m dr Jamal,H:100Jt,Hub:082223 668

558/081353191799/087731127485

3 / 00046/0520

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00183/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP L199m2 14x14 bs

u/2Rmh lok Sutopadan DK IV,3,5Km dr

Malioboro Hrg Ng H.081353490430

3 / 00202/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan

Udara Pinggir Jl LT462m LD9m

H:3.775.000/m Hub:08122729545

3 / 00212/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Deandeles Ds Wonosari Kec Ngom

bol Purworejo Jateng LT5184m2 brt

Bandara YIA +-13Km Hub Mas Toni

085743570008 Bu Rini 087838699869

4 / 00249/0520

AC

Cpt Promo Murah SHMPek 112m2/79

jt nego,aspal,jauh Mkm dkt RS Ataurot

Godean lok Dsn Bolu Margokaton Brt

RM Genduk Wulan 082137589325 /

087820001517

5 / 00283/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Promo Cpt Istimewa SHMPek 167m2

/79 jt Nego,Aspal,Jauh Mkm Lok Sora

gan Bimomartani 6Km Timur Besi-Jang

kang 082137589325/087820001517

4 / 00283/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh pekrng SHM 206m Piyungan

ke utara 3Km ke timur 800m/timur

RSUD Rp 185jt pass H.087738005667

maaf jgn SMS/WA yg serius saja

4 / 00285/0520

AC

Tnh Kav Sbrg Kmps UNJANI Kaliabu

Bnyuraden,Gmpg,Slmn L105m2,H:225

jt,NG Hls H:Pmlk lsg 0811 293 751

3 / 00267/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah cck utk usaha.SHM tepijl

utama Wates Km7.LT:113 LD:7 timur

Ahass. T:624159/0813904304332

3 / 00295/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L.102m2 H.125jt Ba

rat Terminal Jombor Hub:08773112

7485 /082223668558/087821300110

3 / 00297/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pkrg L115m2 H95jt Jl Aspal 100m

dr Jamal Hub:082223668558 /

083840320354 / 081353191799

3 / 00297/0520

AC

Dijual tanah pekarangan L2299m di

Dingkikan Argodadi Sedayu Bantul

,Jl.Wates KM13,jln ke Bandara NYIA

Kulon Progo, harga 385ribu/m nego

Hubungi WA:08121586334

5 / 00295/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kebun Durian dijual diBanjaroyo

Kalibawang Jogja Lt.11.000m2 SHM

pekarangan Ld.70m ada 100 batang

durian produktif 0878 389 200 96

Hanya 300rb/m2

5 / 00296/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Tanah Pekarangan di Rejo

winangun Kota Jogja LT.96mtr2 SHM

LD.9mtr Dibanting 3jt/mtr2 087838

920096
4 / 00299/0520

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA


